

FJH af 01.07.2002 ApS

c/o Flemming Heine Jensen, Vinrosevej 19, 8541 Skødstrup

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 26 73 51 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Flemming Heine Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FJH af 01.07.2002 ApS c/o Flemming Heine Jensen, Vinrosevej 19 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 26 73 51 06
	Stiftet: 10. juli 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Heine Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	Harder & Co. ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og administrere aktier og anparter i andre selskaber samt udøve administrations- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 694.075 mod 403.311 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-14.125	-12.375
2 Personaleomkostninger	-75.000	-75.000
Resultat før finansielle poster	-89.125	-87.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	408.164	446.429
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	199.992	199.992
Andre finansielle indtægter	446.243	147.886
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-270.152	-300.384
Resultat før skat	695.122	403.548
4 Skat af årets resultat	-1.047	-237
Årets resultat	694.075	403.311
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	394.075	103.311
Disponeret i alt	694.075	403.311

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	110.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.700.000	2.700.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.700.000</u>	<u>6.810.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.700.000</u>	<u>6.810.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18.968
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	838.147	1.230.765
Tilgodehavende selskabsskat	127.375	102.641
Andre tilgodehavender	124.039	57.972
Tilgodehavender i alt	<u>1.089.561</u>	<u>1.410.346</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.735.377</u>	<u>3.753.941</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.735.377</u>	<u>3.753.941</u>
Likvide beholdninger	<u>7.557.653</u>	<u>6.675.730</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.382.591</u>	<u>11.840.017</u>
Aktiver i alt	<u>19.082.591</u>	<u>18.650.017</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	18.298.818	17.904.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>18.798.818</u>	<u>18.404.721</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	283.773	245.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.773	245.296
Gældsforpligtelser i alt	<u>283.773</u>	<u>245.296</u>
Passiver i alt	<u>19.082.591</u>	<u>18.650.017</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	17.801.410	1.000.000	19.001.410
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.311	300.000	403.311
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	17.904.721	300.000	18.404.721
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	394.075	300.000	694.075
Regulering af åbningsbalance ved fusion Pro-Sving ApS	0	22	0	22
	200.000	18.298.818	300.000	18.798.818

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	<u>3.537.377</u>	<u>3.753.941</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>61.043</u>	<u>-284.003</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>270.152</u>	<u>300.384</u>
	<u>270.152</u>	<u>300.384</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>1.047</u>	<u>237</u>
	<u>1.047</u>	<u>237</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet sikkerhed overfor associeret selskabs mellemværende med pengeinstitut med værdipapirdepot t.kr. 779 samt bankkonto t.kr. 327. Gæld til pengeinstitut hos associeret selskab udgør t.kr. 0.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 25.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.